
 
Uchwała Nr XXI/108/2008

Rady Miejskiej  w Sokołowie Podlaskim
z dnia  1 lipca 2008r.

 
w sprawie zmian w budżecie  Miasta w roku 2008.

Na podstawie  art. 18, ust.2 pkt.4, art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), Rada  Miejska w 
Sokołowie Podlaskim uchwala, co następuje:
 

§ 1

Dokonać w budżecie Miasta na rok 2008 następujących zmian:

1. Zmniejszyć wydatki – o kwotę 370.000,- zł

 W dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 – Rożne rozliczenia finansowe, 
§ 8550 – Różne rozliczenia finansowe -  zmniejszyć o kwotę …………………….370.000,- zł

2. Zwiększyć wydatki – o kwotę  370.000 ,- zł

1.W dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin – zwiększyć 
wydatki o kwotę ……………………………………………………………..……..145.000,- zł
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – zwiększyć o kwotę …………..125.000,- zł
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – zwiększyć o kwotę ……………….15.000,- zł
§ 4120 – Składki na FP – zwiększyć o kwotę ………………………………………..5.000,- zł

2.W  dziale  757   -  Obsługa  długu  publicznego,  w  rozdziale  75702  –Obsługa  papierów 
wartościowych,  kredytów  i  pożyczek  jst,   §  8070  –  Odsetki  i  dyskonto  od  krajowych 
skarbowych papierów wartościowych oraz od krajowych kredytów i pożyczek – zwiększyć o 
kwotę ………………………………………………………………………….…..200.000,- zł
3. W dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80104 – Przedszkola, § 2540 – Dotacja 
podmiotowa  z  budżetu  dla  niepublicznej  szkoły  lub  innej  placówki   oświatowo-
wychowawczej – zwiększyć o kwotę …………………………………………….25.000,- zł
- z przeznaczeniem dla niepublicznego przedszkola  prowadzonego przez Siostry Salezjanki.

§ 2

W załączniku Nr 12 do uchwały budżetowej  -  Plan przychodów i wydatków Miejskiego 
Funduszu Ochrony Środowiska – 2008 rok -  dokonać następujących zmian:
W pkt. III – Wydatki w 2008 r., pkt. 1 – Wydatki bieżące - w zadaniu Nr 6  - Urządzanie 
trawników przy nowowybudowanych  chodnikach oraz założenie  nowych   rabat  zieleni  w 
pasach drogowych –  § 4300 – zmniejszyć o kwotę 15.000,- zł.
 § 4210 – zwiększyć o kwotę 15.000,- zł



§ 3

 Odpowiedzialny za wykonanie uchwały Burmistrz  Miasta.

§ 4
   
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Jacek Niemirski

                                                    

2


